[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	ноября
	20
	10
	г.

	№
	314

	п.г.т. Андра

	Об утверждении состава общественной жилищной комиссии при администрации городского поселения Андра

В  целях обеспечения гласности в работе органов местного самоуправления по учету малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставления гражданам данной категории жилых помещений по договорам социального найма, в соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить состав общественной
 жилищной комиссии при администрации городского поселения Андра согласно приложения.

2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести».

      3.   Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра

         Л.А.Железняк
                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                           к постановлению главы

                                                                                                                                                    городского поселения Андра

                                                                                                                                               от 09 ноября 2010г. № 314
СОСТАВ

общественной жилищной комиссии при администрации

городского поселения Андра

	Председатель комиссии

	Вовк Людмила Леонидовна
	заместитель главы г.п. Андра

	Заместитель председателя комиссии

	Лифанов Владимир Германович
	ведущий специалист отдела по управлению     муниципальным  имуществом и землеустройству администрации г.п. Андра

	Секретарь комиссии

	Кадасюк Оксана Александровна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации г.п. Андра

	Члены комиссии

	Строинский Сергей Иванович
	заместитель начальника Октябрьского Линейного производственного управления магистральных газопроводов                                                                          (по согласованию)

	Майский Олег Витальевич
	председатель профсоюзного комитета Октябрьского  Линейного производственного управления магистральных газопроводов
(по согласованию)

	Кобылин Егор Викторович
	уполномоченный участковый милиции  общественной безопасности Октябрьского РОВД

(по  согласованию)

	Гончарук Оксана Владимировна
	заместитель директора по учебной работе МОУ «Андринская средняя общеобразовательная школа                                                                                                                              (по согласованию)

	Власова Наталья Александровна
	фельдшер Андринской городской поликлиники                                                                       (по согласованию)

	Кондратенкова Людмила Ивановна
	начальник Жилищно-эксплуатационного  участка  Октябрьского Линейного производственного управления магистральных газопроводов

(по согласованию)

	Постнова Дарья Павловна
	главный специалист организационно-правового отдела администрации    г.п. Андра.

	Месхи Елена Валентиновна
	инспектор Военно-учетного стола администрации г.п. Андра